[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	22 ноября 2021 года

	                                      № 151

	О признании утратившим силу постановления администрации Кусинского сельского поселения                  от 22.10.2020 № 155 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения»

В целях приведения муниципальных правовых актов администрации Кусинского сельского поселения Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации администрация муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Кусинского сельского поселения от 22.10.2020 № 155 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения

2. Опубликовать данное постановление в газете «Кусинский вестник»,
на официальном сайте администрации http://кусинское.рф/
3. Настоящее постановление вступает в законную силу после его официального опубликования
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
ВРИО главы администрации

Б.Б. Гласман

Разослано: дело 2, прокуратура, сайт, газета «Кусинский Вестник», официальный сайт